MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​
PORTARIA CBT IFSP 0145/2021, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR s(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para
constituírem, sob a presidência do(a) primeiro(a), a BANCA EXAMINADORA do Processo
Seletivo Simplificado para Professor Substituto do Campus Cubatão, de que trata o Edital nº 479,
de 06 de dezembro de 2021, publicado no DOU em 07 de dezembro de 2021, a realizar-se no
referido campus Cubatão no período de 17 de janeiro de 2022 a 21 de janeiro de 2022 .

Área: Letras - Português/Inglês

Titular: Rubens Lacerda de Sá;

Titular: Ana Elisa Sobral Caetano da Silva Ferreira ;

Titular:  Antonio Cesar Lins Rodrigues ;

Suplente: Katya Lais Ferreira Patella Couto.

Área: Matemática

Titular: Robson Ricardo de Araújo

Titular: Jamielli Tomaz Pereira

Titular: Michelli Analy de Lima Rosa

Suplente: Marcelo Eduardo Pereira.

Art. 4º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor Geral

Portaria CBT IFSP 0145/2021
Página 1

		2021-12-22T11:02:23-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897